
ANGLICKÝ SETR psi tř. dorostu 
1 NADĚJNÝ1 CASHMERE ARAGAJ 02.10.2022 
O: Nexx du Parc des Chaumes M: Patchy du Parc des Chaumes Chov: Weinfurtová Dita Maj: Zelený 
Aleš 
 
Půlroční pes, dobrého formátu, hlava úměrná věku, nůžkový skus, středně hnědé oko, u pravého 
oka nepigmentované lůžko, dobré ucho, vrchní linie ještě neusazené, přiměřené úhlení, ne zcela 
ideální hlava 

ANGLICKÝ SETR psi tř. mladých 
2 D   KENT OD MLÁZOVICKÉ TVRZE 27.03.2022 
O: Dia M: Ifai od Mlázovické tvrze   
Třinác�měsíční pes, výška 62 cm, silná hlava, nůžkový skus, vlevo nahoře chybí P2, středně hnědé 
oko, střední stop, klenutější vrchní linie, sbíhavý pohyb u HK, více skloněná záď 
3  V1    PENKIVIL THAT´S CLASSIFIED 12.03.2022 
O: Sheradin's Star MANHATTAN M: Princess Pride FOLLOW YOUR HEART Chov: Marta Król Maj: 
Melicher Ján 
 
Třinác�měsíční pes, výška 62 cm, správný formát, hlava proporcielní, nůžkový skus, vpravo dole 
chybí P2, hnědé oko, dobré ucho, suchý krk, výborná vrchní linie, správný hrudník, přiměřené 
úhlení, nepatrně užší pohyb vzadu, volnější loket 

ANGLICKÝ SETR psi tř. otevřená 
4   V2 BENET Z KRÁSNÉ DOLINY 21.04.2021 
O: Slash Morrison M: Riky z Krzáku Chov: Hana Kneřová Maj: Bláha Jindřich 
 
Dvouletý pes, výška 67 cm, nůžkový skus, plnochrupý, hnědé oko, o něco slabší pysk, dobrý krk, 
nepatrně více skloněná záď, odpovídající hrudník, předhrudí slabší, přiměřené úhlení, vzadu trochu 
užší pohyb 
5  BOS, NEJ.PES,CAC,V1    SILVER FOG FOXTROT   24.09.2019 
O: AERDEN"S SILVER FOG COLLECTION M: SILVER FOG PASION FLER Chov: IRINA BAKINA Maj: 
Cetnarowska Anna 
 
Tříletý pes, spodní hranice výšky, správný formát, korektní hlava, středně hnědé oko, správný chrup, 
výborný hrudník, správná vrchní linie vč. zádě, při pohybu nepatrně volnější loket. 

ANGLICKÝ SETR psi tř. pracovní 
6  VD1 BALTAZAR Z KRÁSNÉ DOLINY  21.04.2021 
O: SLASH Morrison M: Riky z Krzáku Chov: + Zbyněk Pochman Hana Kneřová Maj: Nováková Andrea 
 
Dvouletý pes, výška 66 cm, zdvojené P1 nahoře, hlava dobrých linií, nůžkový skus, hnědé oko, krk 
s mírně volnou kůží, pevný hřbet, více skloněná záď, odpovídající hrudník, přiměřené úhlení, při 
pohybu volnější loket, mírně sbíhavé paty 
7 NENASTOUPIL    SLASH MORRISON 08.09.2018 
O: Lego Amazes Me Simarilion (FCI) M: Sophia Loren Magenta-In-Blue Chov: Fabová Soňa Maj: 
Fialová Ivana 

ANGLICKÝ SETR psi tř. vítězů 
8   CAC, V1      VANCOUVER GORDON HALL       09.11.2020 
O: Sheradin´s Star Mar�ni Bianco M: Gordon Hall Fairy Tale Chov: Shalygina E. Maj: Ščudlová Marta 
 
Téměř tříletý pes, správný formát, správná kondice, hlava velice dobře modelovaná, správná linie a 
pysk, hnědé oko, korektní chrup, dobrý krk s nepatrně volnou kůží, standardní vrchní linie, správný 
hrudník, nepatrně slabší úhlení, korektní pohyb PK, u HK nepatrně volnější loket 

ANGLICKÝ SETR feny tř. mladých 
9  BOJ, CAJC, V1       ICON OF STYLE GORDON HALL 01.06.2022 
O: Sheradin´s Star Mar�ni Bianco M: GORDON HALL YAKI-DA Chov: Shalygina E. Maj: Ščudlová 
Marta 
 
Jedenác�měsíční fena, výška 61 cm, správného formátu, na její věk velmi pěkná hlava, správný 
chrup, tmavé oko, dobré ucho, korektní krk, výborná vrchní linie vč. zádě, na její věk dobrý hrudník, 
vzadu nepatrně slabší úhlení, při správném předvedení korektní pohyb, jinak trochu vázanější 
 

 
 



ANGLICKÝ SETR feny tř. mezitřída 
10  D EBIE OD ALPSKÉ PROTĚŽE       10.07.2021 
O: Merlin od Alpské protěže M: Oliva od Alpské protěže Chov: Bednářová Johaníková Jana Maj: 
Hošťálková Iva  
 
Skoro dvouletá fena, výška 55 cm, hlava se slabým stopem, správným chrupem, středně tmavé oko, 
krk s mírně volnou kůží, vrchní linie pevná, kratší více skloněná záď, velmi slabý hrudník, předhrudí 
chybí, při pohybu volný loket, ne zcela pevná povaha 
11   D DYER´S SEE YOU     01.07.2021 
O: Full od Gmizica  M: Dyer´s Purdey Chov: Nadja Jeuschede-Storch & K.P. Färber Maj: Dvořáková 
Vladimíra 
 
Dvacet dva měsíců stará fena, výška 52 cm, na její věk slabá hlava, správný chrup, tmavé oko, dobrý 
krk, vrchní linie neusazená, slabý hrudník a předhrudí chybí, přiměřené úhlení, při pohybu silně 
volný loket, vzadu pohyb rozhozený 

ANGLICKÝ SETR feny tř. otevřená 
12   NENASTOUPILA BRIA Z KRÁSNÉ DOLINY ČLP/AS/6539/ 21.04.2021 
O: Slash Morrison M: Riky z Krzáku Chov: Mgr. Hana Kneřová Maj: Topka Pavel 

ANGLICKÝ SETR feny tř. pracovní 
13  BOB, NEJ FENA, CAC, V1  BHANUMATI FOR SIMARILION BLACK W HITE PASSION  22.05.2019 
O: LEGO AMAZES ME Simarilion M: Sheradin's Star BUSHMILLS Chov: Urszula Nadolna Maj: R,M 
Grabowski E,A Najsarek 
 
Téměř čtyřletá fena, ve výborné kondici, správná výška, hlava dobře modelovaná, správná linie 
s korektním stopem, správný chrup, dobrý krk s nepatrně volnou kůží, výborná vrchní linie vč. zádě, 
prostorný hrudník, správné úhlení, nepatrně užší pohyb vzadu 
14   VD2   BRIDGETTE Z KRÁSNÉ DOLINY 21.04.2021 
O: Slash Morrison M: Riky z Krzáku Chov: Hana Kneřová Maj: Kadeřávkovi Jitka a Jaromír 
 
Dvouletá fena, správné výšky, dobrý formát, celkově slabší hlava, se slabším stopem a pyskem, při 
správném předvedení pěkný hřbet a více skloněná záď, střední hrudník, předhrudí chybí, 
přiměřené úhlení, dobrý pohyb 

ANGLICKÝ SETR feny tř. vítězů 
15  CAC, V1 EXPENSIVE STONE ACHÁT  06.07.2019 
O: Fairray Give Me Five M: Fairray Keep On Dancing Chov: Pálocska Henriet Maj: Melicher Ján 
 
Čtyřletá fena, spodní hranice výšky, správný formát, hlava vyjadřuje pohlaví, slabší stop, korektní 
chrup, tmavé oko, volnější kůže na krku, výborná vrchní linie vč. zádě, správný hrudník, přiměřené 
úhlení, korektní pohyb 

GORDONSETR psi  tř. štěňat 
16     VN1       PLANTS PHILODENDRON MIYAVI 18.11.2022 
O: ICE EDGE Kochanej Emilki M: W itcher Triss Miyavi Chov: Anna Wolke Maj: Smetanová Adéla 
 
4 měs.pes, ušlech�lých prop., výb.hor.linie, korekt.úhlení, prostor.energ. pohyb, skus nůžkový 

GORDONSETR psi tř. dorost 
17    N1    QUIRINIUS QUIRELL ÁRES ŠAMARKAN 09.10.2022 
O: Forester's Ignotus Peverell of Darkmoor M: I'm Black Mamba Áres Šamarkan Chov: Marta 
Ščudlová Maj: Šedovi Jaroslav a Iveta 
 
Výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový, 7 měs.pes, mírně delšího rámce, za�m ne zcela pevný 
hřbet, vzadu užší postoj, celkově potřebuje více zkušenos� v kruhu 

GORDONSETR psi tř. mladých 
18    BIS, BISJ, BOB, BOJ, CAJC, V1      LAUREL HILL"S GREAT PRETENDER    07.02.2022 
O: W INDCREST ONCE IN A BLUE MOON M: YUKKI HILL LA FEMME NIKITA W ITH HARBINGER 
Chov: John Szarek/ Judy Bernard-Szarek/ Alistair Sutherland Maj: Cetnarowska Anna 
 
Výška 66cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes střední kostry, typ.samčí výrazná ušlech�lá hlava, suchý 
krk, výb.vrchní i spodní linie, dostat.zaúhlený, v pohybu vzadu mírně užší, srst s typ.znaky 
 
 



GORDONSETR psi tř. mezitřída 
19   ABSENCE     ÁRES JUST HOPE  01.08.2021 
O: Just Limited Edi�on Áres Šamarkan M: Heaven's Hope Pearl Áres Šamarkan Chov: Hůlková Lenka 
Maj: Kunstová Adéla 

GORDONSETR psi tř. otevřená 
20      VD 4       ALLA PIETRO SANTINI'S LEGACY     18.04.2017 
O: Flynn Flynnrock's M: Al Berta Scotch do pole Chov: Klimeš Miloš Maj: Štolbová Mar�na 
 
Výška 63 cm, chrup úplný, skus nžkový, pes středně silné kostry, typ.samčí výraz, celkově mohutná, 
méně ušlech�lá hlava s více pysku, ne zcela uzavřené oko, kratší , silnější krk, pohyb zad.konče�n 
ovliv.zranění, klidná povaha, dobré předvedení 
21    NEPOSOUZEN    ARMSTRONG ARTUR DOW RY TOWN     26.05.2019 
O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan chov: Jakub Antonin Maj: 
Antonín Jakub 
22     VD2     IRVIN Z W ENY TRY     19.04.2021 
O: El Roy z Dvorku Čamourku M: Eliška z Wenytry Chov: Vojáčková Monika Maj: Fuxa Adam 
 
Výška 62cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes střední kostry, typ. Samčí výraz, ušlech�lá hlava, suchý 
krk, v pohybu ne zcela pevný hřbet, více spáditá záď, dobrá spodní linie, vlajka na ocase na hranici, 
dost.prostor.pohyb, vzadu užší v patách 
23     V1,     LOTR LEGOLAS MIY AVI     01.02.2021 
O: Ludstar Linbergh M: Witcher Triss Miyavi Chov: Anna W olke Maj: Hubert Vlas�mil 
 
Výška 64 cm, chrup úplný, skus nepravidelný, pes mírně delšího rámce, hlava širší v lících, prostorný 
pohyb, strs standard., korektní znaky 
24     VD 3    ROCK'N ROLL DE COLEMPCE    29.07.2020 
O: Noir Tangerine de Colempce M: Jaimie Lee De Colempce Chov: Jana Šedová Maj: Jana Šmídová 
Jana Šedová 
 
Výška 65 cm, chrup úplný , skus nůžkový, pes střed.silné kostry , typ.samčí výraz, těžší hlava 
s výraz.tylním hrbolem, ne zcela uzavřené oko, výborná horní i spodní linie, v předu dobře zaúhlen, 
vzadu mírně sbíhavé paty, sřrst standard. S dobrými znaky, výborně předveden. 

GORDONSETR psi tř. pracovní 
25      VD2   ARAGON BARRANDOVSKÁ PODKOVA   24.03.2019 
O: Emil z W enytry M: Army Kralupská zahrádka Chov: Diblík Pavel Maj: Diblík Pavel 
 
Výška 64 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavě hnědé, typ.představitel plemene se správnou 
hlavou, správně nasazené ucho, mírně spáditá záď, užší postoj pánevních konče�n, prut správně 
nasazen, ostrstění není zcela ve výstavní kondici, chody nejsou prostorné, pes klidné povahy , dobře 
předveden 
26     V1, CAC   MISTER BENTLEY ÁRES ŠAMARKAN     18.10.2020 
O: Amscot Dream Lover M: I'm Black Mamba Áres Šamarkan Chov: Ščudlová Marta Maj: Ščudlová 
Marta 
 
Výška 64 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavé. Pes středně silné kostry, harmonická stavba 
těla, ušlech�lá hlava, suchý krk, dobrá horní i spodní linie, hezky utvářený hrudník, korektní 
zaúhlení, srst standartní, korektní chody, povaha přátelská a vyrovnaná, výborně předveden 

GORDONSETR psi tř. vítězů 
27      V2, r.CAC    ANGEL OF CHAOS DOW RY TOWN   26.05.2019 
O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan Chov: Jakub Antonín  
Maj: Antonín Jakub 
 
Výška 64 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes střední kostry, typ.samčí výraz, dobrá horní linie, 
dostatečně hlub.hrudník bez výrazného předhrudí, dobře zaúhlen, srst standard.-měla by být lépe 
upravená, korektní chody, povaha živá, dobře púředveden 
28     V1, CAC, Nejlepší pes  ICE EDGE KOCHANEJ EMILKI  21.05.2018 
O: Triseter Cel�c Ice M: Rosalie Von Der W ilden Horde Chov: Mariola Sklorz Maj: Cetnarowska 
Anna 
 



Výška 66, skus nůžkový, úplný, oko hnědé. Pes většího rámce, celkově souměrné stavby těla, suchý 
krk, dobrá horní i spodní linie, v předu dobře zaúhlený, v zadu užší v patách, srst standard.- bohatá 
na celém těle, znaky ne zcela čisté – více příměs černé 

GORDONSETR psi tř. čestná 
29      V1     FORESTER'S IGNOTUS PEVERELL OF DARKMOOR     05.06.2019 
O: Forester's Devils Answer of Darkmoor M: Voice of Forester's Black Ivy Chov: Dagmar Bartels 
Maj: Šedovi Jaroslav a Iveta 
 
Pes střední kostry, typ.samčí výraz, ušlech�lá samčí hlava, suchý krk, výb.horní i spodní linie, 
korektní v postoji i v pohybu, výborně předveden 
30        V2      JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN      19 06.01.2018 
O: Black Sco�sh Gin Shadow Dog M: Kochanej Emilki Cel�c Carpediem Samarkan Chov: Marta 
Ščudlová Maj: Hůlková Lenka 
 
Pes středně silné kostry, typ.samčí výraz, korektní v postoji i v pohybu, ne zcela pevně uzavřené oko 

GORDONSETR feny tř. dorostu 
31   VN1      QUEEN OF THE PIRATES ÁRES ŠAMARKAN       09.10.2022 
O: Forester's Ignotus Peverell of Darkmoor M: I'm Black Mamba Áres Šamarkan Chov: Marta 
Ščudlová Maj: Šíf Jiří 
 
57 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavé, mladá fena bez viditelných exter. Nedostatků, ve 
vývinu, živá povaha, korektní znaky 

GORDONSETR feny tř. mladých 
32    VD3    AFFINITY FIDRHOLC    13.06.2022 
O: Cameron from S�rling Bridge M: Geisy z Wenytry Chov: Mažgútová Pavlína Maj: Mažgut Milan 
 
Výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, mladá fena , typ.samičí výrazu, dobrá horní 
linie, hrudník na hranici bez výrazného předhrudí, strmější ramenní kost, vzadu otevřený postoj, 
fena dosud ve vývinu, srst za�m méně bohatá, povaha vyrovnaná 
33     VD2     AIMEE WENYTRY FIDRHOLC      13.06.2022 
O: Cameron from S�rling Britge M: Geisy z Wenytry Chov: Mažgútová Pavlína Maj: Vojáčková 
Monika   
 
Fena střední kostry, typ.samičí výraz, krk s volnější kůží, dobrá horní i spodní linie, v předu kratší 
ramenní kost, vzadu zaúhlení ne dosud ideální, srst standartní – za�m méně výrazná, znaky 
korektní a výrazné, mladá fena dosud ve vývinu. 
34    V1,CAJC,BOS      BONICA RED FERN HUNTERS     22.04.2022 
O: Amscot All You Need Is Love M: Famous Divine Idyll Kochanej Emilki (FCI) Chov: Doležal Jakub 
Maj: Doležal Jakub 
 
Výška 62, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavé, typ.představitelka plemene., velmi ušlech�lá 
hlava,tmavé oko, pevný hřbet, perfektně úhlená, výborné předhrudí i hrudník, výb.pálení, kvalitní 
osrstění odpov.standar., prostorná mech.pohybu 
35    D       GLADY S Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ      08.04.2022 
O: Cedric z Holubické stráně M: Double Dream Loveset Tollers Cosa Nostra Chov: Vybíralová 
Karolina Maj: Štorková Libuše 
 
Výška 60 cm, fena střední kostry, typ.samičí výraz, celkově méně ušlecht.proporcí, kratší krk, měkčí 
hřbet, doprá spodní linie, vzadu strmější, v pohybu působí dojmem přestavěnos�, pohyb málo 
prostorný a méně energický, srst standartní, znaky s více příměsy černé na tlapách, povaha 
vyrovnaná a klidná 
36   D    JASMIN EVE Z WENYTRY       22.03.2022 
O: El Roy z Dvorku Čamourku M: Balsam von den Huntewiesen Chov: Vojáčková Monika Maj: 
Vítková Natálie 
 
Výška 63 cm, chrup úplný , skus nůžkový, oko tmavé, fena středně silné kostry, typ.hlava, suchý krk, 
ne pevný hřbet, dlouhá více spáditá záď, vpředu volné lokty, vzadu strmá, v pohybu vytočená 
kolena, mladá fena za�m ve vývinu, stand.srst, znaky výrazné, celkově velmi úzká 
 
 
 



GORDONSETR feny tř. mezitřída 
37     V2      ATHÉNA JUST HOPE       01.08.2021 
O: Just Limited Edi�on Áres Šamarkan M: Heaven's Hope Pearl Áres Šamarkan Chov: Hůlková Lenka 
Maj: Hůlková Lenka 
 
56 cm, skus nůžkový, oko hnědé, fena střed.silné kostry souměrných proporcí, typ.hlava, suchý krk, 
dobrá horní i spodní linie, vpředu strmá lopatka, vyšší akce předních konče�n, úhlení vzadu na 
hranici, srst stand., znaky výrazné, dnes se dobře nepředvádí 
38       V1, CAC        GRANADA RACER MANON LESCAUT        03.06.2021 
O: Revolu�on Breeze Let There Be Rock M: Caffé Racer Manon Lescaut Chov: Nedavašková Zuzana 
Maj: Poláková Alena 
 
56 chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, 61 cm, fena korektní v postoji i v pohybu, mírně volnější 
lokty, ušlech�lé proporce, povaha mírná vyrovnaná, výborně předvedena. 

GORDONSETR feny tř. otevřená 
39      D    IRENE Z WENYTRY     19.04.2021 
O: El Roy z Dvorku Čamourku M: Eliška z Wenytry Chov: Vojáčková Monika Maj: Hulcová Eva 
 
Fena jemnější kostry, typ.samičí výraz, dobrá horní linie, hrudník bez  předhrudí, vpředu strmá, 
tlapka zaječí – prsty méně klenuté, problém v pohybu zadních konče�n. Zadní levá 
40      V2, r.CAC       ISLA OF SKYE Z WENYTRY        19.04.2021 
O: El Roy z Dvorku Čamourku M: Eliška z Wenytry Chov: Vojáčková Monika Maj: Zelenáková 
Magdaléna 
 
Výška 58 cm, ušlech�lá fena, typ.hlava, chrup úplný, skus nůžkový, tmavé oko, ucho správně 
nasazené, krk s méně volnější kůží, pevný hřbet, prut správně nasazen a nesen, fena je dobře 
zaúhlená, prostorná mech.pohybu, srst standar., správné pálení, povaha klidná 
41      V1, CAC       NIGHT STORM SECRETS ÁRES ŠAMARKAN    22.12.2020 
O: Harley Davidson Under Set M: Kochanej Emilki Cel�c Carpediem Samarkan Chov: Ščudlová 
Marta Maj: Jana Šmídová Jana Šedová 
 
Výška 63 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavé, typická fena, souměrné ušlech�lé proporce, 
korektní v postoji, prostorný energický pohyb, srst stand., typická představitelka plemene, výborně 
předvedená 

GORDONSETR feny tř. pracovní 
42    V2, r.CAC    BALSAM VON DEN HUNTEW IESEN      18.06.2017 
O: Sherwin´s Handsome Guy M: Scotland King´s Eve Chov: Silke Zurbrüggen-Brinkert Maj: Vítková 
Natálie 
 
Výška 65 cm, fena celkově většího rámce, celkově souměrných proporcí, suchých linií, 
v prac.kondici, vpředu strmější lopatka, prostorný pohyb vycházející ze zádě, srst stand. 
43   VD3      CALISTA SCOTCH DO POLE      30.03.2020 
O: Fieldtalk's Juri'S'Joker M: Abigail Scotch do pole Chov: Hejzlar Zdeněk Maj: Gemperlová Karolína 
 
Skus nůžkový, chrup neúplný – chybí M3 vpravo, 63 cm, fena typ.kostry, ušlech�lé sam.proporce, 
korektní stavba těla, velmi úzká vzadu, srst stand., znaky výrazné, povaha vyrovnaná, výborně 
předvedena 
44    VD4       ISOBEL Z WENYTRY      21 19.04.2021 
O: El Roy z Dvorku Čamourku M: Eliška z Wenytry Chov: Vojáčková Monika Maj: Hatašová Jana 
 
Chrup úplný, skus nůžkový, 61 cm, oko tmavé, fena střed.kostry, typ.samičí výraz, ušlech�lá hlava, 
ne zcela pevný hřbet, dostatečně dlouhá více spáditá záď, vpředu výb.zaúhlena, vzadu v pohybu 
konče�ny pod hřbetem – proto méně prostorný pohyb, srst stand. – více černé na packách, povaha 
živá  
45   NEJLEPŠÍ FENA, V1, CAC      OLDMANSION AVALON DAZZLE      24.05.2017 
O: Drumdaroch Beamers Run M: My Oh My Black Lo�y Chov: Trün Hallap Maj: Ščudlová Marta 
 
Fena výborné kostry, typický samičí výraz, korektní v postoji i v pohybu, povaha živá a energická, 
velmi prostorný pohyb se skvělou mechanikou konče�n, výborně předvedena, typická velmi pěkná 
představitelka plemene 
 



GORDONSETR feny tř. vítězů 
46     V2           ASELMA BEAUTY DOWRY TOWN       26.05.2019 
O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan Chov: Jakub Antonín Maj: 
Antonín Jakub 
 
61 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fena střed.silné kostry, bez viditelných exter. Nedostatků, 
nepředvádí se v kruhu, lze posoudit v postoji 
47    V1     FIRE CRACKET KOCHANEJ EMILKI SETAMBER       25.03.2021 
O: Cel�c Frost Kochanej Emilki M: ESSENCE OF EMPIRE Setamber Chov: Joanna Gerung Maj: Sklorz 
Mariola 
 
Fena střední kostry, celkově kompaktní stavby těla, korektních souměrných proporcí, vpředu i vzadu 
dobře zaúhlená, srst stand., bohatá, korektní znaky 

GORDONSETR feny tř. veteránů 
48    BOV, V1     ELIŠKA Z WENYTRY      11.03.2014 
O: Flash vom Pinnower Moor M: Anabell z Wenytry Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková 
Monika 
 
63 cm, chrup úplný, skus nůžkový, 9 letá fena v dobré kondici, ušlech�lých proporcí, pálení na hraně 
– ne zcela výrazné, nádher.stand.srst, povaha klidná, vyrovnaná 

GORDONSETR feny tř. čestná 
49    V1      FAZER MANON LESCAUT 03.02.2020 
O: Y ennadon Lochan at Rubymoon M: Caffé Racer Manon Lescaut Chov: Nedavašková Zuzana Maj: 
Nedavaška Vlas�slav 
 
58cm, skus nůžkový, chrup úplný, fena typ.samičího výrazu, mírně obdélníkového rámce, korektní 
v postoji i v pohybu, typ.představitelka plemene 
50    V2    HORNET PEARL MACLEOD ÁRES ŠAMARKAN      26.06.2016 
O: Anthony Scotch do pole M: Ebony Pearl Áres Šamarkan Chov: Ščudlová Marta Maj: Ščudlová 
Marta 
 
Chrup úplný, skus nůžkový, fena dobré kostry, typ.samičí výraz, korektní v postoji i v pohybu, 
povaha přátelská a vyrovnaná 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR psi tř. pracovní 
51  VD1   ATHOS Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU   19.03.2018 
O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's Chov: Sedláková Jana Maj: Hvězdová Kateřina  
 
Pě�letý pes, správné výšky, nůžkový skus, plnochrupý správný formát, hlava s dobře výrazným 
stopem, temeno správně střechovitého tvaru, dobrá vrchní linie, záď více skloněná, slabý hrudník i 
předhrudí, správné úhlení, výborní pohyb PK, u HK rozhozený. výborná barva 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR psi tř. vítězů 
52  BOB, NEJ PES, CAC , V1  ARTAGAN VON BLAHUD 29.09.2018 
O: Caesar Valiant Hunter M: Roxana z Lukovských lánů Chov: Bejček Miroslav Maj: Popilková Ivana 
 
Téměř pě�letý pes, správné výšky, ve výborné kondici, správné barvy, hlava velmi dobře 
modelovaná, správný chrup, hnědé oko, dobrý krk, výborná vrchní linie, výborný hrudník, 
přiměřené úhlení, velmi pěkný pohyb PK u HK dos� volný loket a široký pohyb 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR feny tř.mezitřída 
53 V1 CONNEMARA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU 23.05.2021 
O: Lanamore Alpha Edi�on Angelo M: Amálka z Drválovského revíru Chov: Sedláková Jana Maj: 
Selecký Mar�n 
 
Téměř dvouletá fena, spodní hranice výšky, výborná kondice, hlava vyjadřuje pohlaví, úměrná 
kostře, správný chrup, oříškové oko, dobrý krk, standardní vrchní linie vč. zádě, střední hrudník, 
předhrudí slabší, přiměřené úhlení, vyvážený pohyb, nepigmentované víčko u levého oka 
 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR feny tř.otevřená 
54   VD1 BRITTANY DEBBORIN 31.08.2021 
O: Cornadore Belo M: Riona Simply Red And W hite Chov: Mašková Simona Maj: Vondrmejc Mar�n 
 



Téměř dvouletá fena, výška 58 cm, dobrý formát, hlava silně rozbíhavých linií, správný chrup, hnědé 
oko, dobré ucho, dobrá vrchní linie, záď kratší, střední hrudník, přiměřené úhlení, dobrý pohyb, 
mírně otevřená srst 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR feny tř.pracovní 
55  VD1   SLATTUPPER ISERIN 29.08.2021 
O: Craigrua Nelson M: Craigrua Queeny Chov: Patrick Fleming Maj: Hvězdová Kateřina 
 
Dvace�měsíční fena, správné výšky, delšího formátu, korektní hlava, správný chrup, hnědé oko, krk 
s volnější kůží, správná vrchní linie, střední hrudník, předhrudí chybí, přiměřené úhlení, nevyvážený 
pohyb u HK, stříkání v toleranci 

IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR feny tř.vítězů 
56  NENASTOUPILA CONTESSA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU   23.05.2021 
O: Lanamore Alpha Edi�on Angelo M: Amálka z Drválovského revíru Chov: Sedláková Jana Maj: 
Štěpánová Petra 

IRSKÝ SETR psi tř. mladých 
57   V2 AIDEN AFRIEL PIECE OF MY LIFE     19.05.2022 
O: Aaron Arno Redweed M: Abercrombie Afriel Cedarwood road Chov: Šimková Daniela Maj: 
Šimková Daniela 
 
Jedenác� měsíční pes, správné výšky, nůžkový skus, plnochrupý, hlava správných linií, výrazný týlní 
hrbol, střední pysk, dobrý krk, korektní vrchní linie vč. zádi, hrudník i předhrudí přiměřené věku 
58  VD ANDY JERRY JOKRAN 08.03.2022  
O: Flannerry Rick Mahagony Paw M: Vica Jokran Chov: Kratochvíl Josef Maj: Toncr Kateřina 
 
Třinác�měsíční pes, dobrého formátu, hlava proporcielní, nůžkový skus, plnochrupý, hlava dobrých 
linií, korektní vrchní linie k jeho věku, slabší předhrudí což ovlivňuje mechaniku pohybu, u PK ještě 
ne zcela pevná pata, bílý znak na hrudi v toleranci 
59  CAJC, V1 ARES MARS REGAL BEAUTY REGAL BEAUTY  14.05.2022 
O: Oakdene Que Du Bonheur M: Fiona Eimear Mahagony Paw Chov: Michalová Eva Maj: Hadravová 
Alena 
 
Téměř roční pes, výška 64 cm, výborná kondice, hlava dobře modelovaná, správných linií, dobré 
ucho, perfektní vrchní linie, na jeho věk odpovídající hrudník i předhrudí, korektní pohyb 
60  VD4   ARCHIBALD DRUCILLA     05.05.2022 
O: Alvin z Lukovečského remízu M: Annie z Jarošova vrchu Chov: Miroslava Šindlerová Maj: 
Šindlerová MIRKA 
 
Roční pes, horní hranice výšky, oboustranně zdvojené P1 nahoře, dobrý formát, hlava vyjadřuje 
pohlaví, úměrná věku, hlava správných linií, nůžkový skus, volnější spodní víčko, středně dlouhý krk, 
vrchní linie dobrá, hrudník úměrný věku, dobrý pohyb  
61  NENASTOUPIL FLAMEDANCER GOLDEN SNITCH     12.02.2022 
O: Treasure Island from Crawford Land M: Fairhaven Ivory Chov: Tamás Csaba Maj: Tamás Boglárka 
62  VD3   GIANI JOE RED JOKER 11.05.2022 
O: Show must go one z Arislandu M: Australian Red Joker z Arislandu (FCI) Chov: Houda Mar�n 
Maj: Příhonský Karel 
 
Téměř roční pes, správné výšky, vpravo nahoře zdvojená P1, dobrý formát, správná kondice, hlava 
nepatrně rozbíhavých linií, dobrý krk, odpovídající tělo, přiměřené úhlení, pohyb trochu 
nevyvážený, chce naučit lépe předvádět 

IRSKÝ SETR psi tř. mezitřída 
63  D AIDAN FROM W OODY HIGHLAND   27.07.2021 
O: Carry ze Svrateckých Pláňav M: Clane W ild Shamrock Chov: Lukeš Jan Maj: Zelený Aleš 
 
Téměř dvouletý pes, výška 64 cm, nůžkový skus, plnochrupý, slabá výživová kondice, v línání, 
středně výrazná hlava dobrých linií, tmavé oko, krk o něco nížeji nasazen, pevný hřbet, záď více 
skloněná, střední hrudník, dobré úhlení vzadu užší pohyb  

IRSKÝ SETR psi tř. otevřená 
64 VD2  ALLAN MAHOGANY DREAM CATCHER     03.08.2019 
O: Nucky of McBirdy M: Eternal Flame Goldset Chov: Veronika Štěchovská Maj: Štěchovská 
Veronika  
 



Výška 66 cm, téměř čtyřletý pes, ve velmi dobré kondici, hlava vyjadřuje pohlaví, správný chrup, 
dobrá linie, dos� volná spodní víčka, hnědé oko, dobrý krk, díky kondici mohutnější hrudník, 
volnější hřbet, dobré úhlení, mírně rozbíhavý postoj u HK, bohatá srst, na konci ocasu srůsty ??? 
65 VD1  ALVIN Z LUKOVEČSKÉHO REMÍZU  28.05.2017 
O: Aramis Apolly Moravia M: Clo�lde z Břevnovského vrchu Chov: Maj: Mejtská Irena 
 
Šes�letý pes, výška 64 cm, nůžkový skus, plnochrupý, správný formát, mírně rozbíhavých linií, 
hnědé oko, pevná vrhcní linie, korektní záď, dobrý hrudník, i předhrudí, přiměřené úhlení, velmi 
dobrá kondice, pohyb u HK mírně rozhozený  

IRSKÝ SETR psi tř. pracovní 
66   VD2  CASPIEN Z HRADČANSKÉ BÁNĚ    03.06.2020 
O: Ajax od Hlubocké skály M: Vera ze Srbeckých luhů Chov: Bartoníček Ondřej Maj: Ne�k Petr  
 
Tříletý pes, výška 66 cm, plnochrupý, nůžkový skus, slabší výživová kondice, středně výrazná hlava 
dobrých linií, středně dlouhý krk, ne zcela ideální hodní linie v pohybu, střední hrudník, přiměřené 
úhlení,  v pohybu se špatně předvádí 
67  BOS, NEJ PES, CAC, V1    HUNTING NAVEL CONOR MAHAGONY PAW    29.03.2021 
O: Oakdane Que Du Bonheur M: Electra Ruby Mahagony Paw Chov: Kšírová Romana Maj: 
Krovozová Jana  
 
Dvouletý pes, správné výšky, správného formátu, výborně modelovaná hlava, správných linií, 
správný stop, správný týlní hrbol, správný chrup, středně hnědé oko, výborný krk, správná kondice, 
výborné tělo, přiměřené úhlení, při správném předvedení dobrý pohyb  
68  D CHARLIE Z DUBANSKÉHO KOPCE    16.08.2019 
O: Tim ze Srbeckých luhů M: Cora od Klapavce Chov: Pavel Čapský Maj: Hrdlička Libor  
 
Téměř čtyřletý pes, výška 72 cm, velice dobrá výživová kondice, výrazná samčí hlava dobrých linií, 
nůžkový skus, plnochrupý, dobrý krk, výrazný kohoutek, standardní vrchní linie, mohutnější 
hrudník, při pohybu volný loket, vzadu rozhozený pohyb  

IRSKÝ SETR psi tř. vítězů 
69   NENASTOUPIL TREASURE ISLAND FROM CRAW FORD LAND 18.03.2018 
O: Privilege from Crawford Land M: Mon Cherie from Crawford Land Chov: Éva Stájer Maj: Tamás 
Boglárka 
70  CAC, V1 UNIVERSE OF NEVER-ENDING ADVENTURE ALL IRISH GOLD  05.01.2019 
O: Oakdene Que Du Bonheur M: Oakdene Puzzles'n Crisps Chov: Hanna Cichoń Maj: Štěchovská 
Veronika 
 
Téměř čtyřletý pes, ve velice dobré výživové kondici, nepatrně vyšší, korektní hlava, správný chrup, 
správná linie, dobrý krk, díky kondici mohutnější hrudník, správné úhlení, dobrý pohyb, i když vzadu 
ne zcela ideální 

IRSKÝ SETR psi tř. veteránů 
71  BOV, V 1 ANGELUS SILVIAN MAHAGONY STAR 09.09.2014 
O: Old Time Rock'n'Roll Quinniver`s M: Baileys The Original Mahagony Paw Chov: Šmídová 
Veronika Maj: Šmídová Veronika 
 
Deví�letý pes, s velice pěknou hlavou, správný skus, výborný krk, stále pevný hřbet, odpovídající 
hrudník, přiměřená hlava, volnější nadprs�, na jeho věk pěkný pohyb 

IRSKÝ SETR psi tř. čestná 
72  V1 FLANNERRY RICK MAHAGONY PAW  11.05.2018 
O: Paris Match Thendara M: Electra Ruby Mahagony Paw Chov: Kšírová Romana Maj: Kšírová 
Romana Patricia 
 
Pě�letý pes, horní hranice výšky, velmi pěkná proporcionální hlava, správná linie, správný chrup, 
správný krk, standardní tělo, dobrá výživová kondice, korektní úhlení, dobrý pohyb 
 

IRSKÝ SETR feny tř. mladých 
73 V3 ABONIE DRUCILLA   05.05.2022 
O: Alvin z Lukovečského remízu M: Annie z Jarošova vrchu Chov: Miroslava Šindlerová Maj: 
Šindlerová MIRKA 
 



Roční fena, ve výborné kondici, správný formát, hlava dobrých linií, nůžkový skus, plnochrupá, 
dobrý krk, správná vrchní linie, hrudník úměrný věku, přiměřené úhlení, korektní pohyb vzadu u HK 
rozhozený  
74   VD4   ALTESSA DRUCILLA   05.05.2022 
O: Alvin z Lukovečského remízu M: Annie z Jarošova vrchu Chov: Miroslava Šindlerová Maj: 
Šindlerová MIRKA 
 
Roční fena, dobré výšky, hlava mírně rozbíhavých linií se slabším stopem, oko středně hnědé, 
volnější spodní víčko, při správném předvedení dobrá horní linie, slabší předhrudí a úhlení PK, při 
pohybu volnější loket  
75  VD AOIFE AFRIEL PIECE OF MY LIFE  19.05.2022 
O: Aaron Arno Redweed M: Abercrombie Afriel Cedarwood road Chov: Šimková Daniela Maj: 
Šimková Daniela 
 
Jedenác�měsíční fena, nepatrně vyšší, dobrý formát, hlava vyjadřuje pohlaví, dobrá linie, čenich 
nepatrně kratší, světlejší oko, správný skus, plnochrupá, dobrý krk, záď o něco více skloněná, za�m 
jemnější hrudník, dobré úhlení, pohyb za�m nekoordinovaný 
76  NENASTOUPILA  FLAMEDANCER LET THE MAGIC BEGIN 12.02.2022 
O: Treasure Island from Crawford Land M:Fairhaven Ivory Chov:Tamás Csaba Maj: Tamás Boglár  
77  BOJ,CAJC, V 1 GIULIA QUEEN RED JOKER 11.05.2022 
O: Show must go on z Arislandu (FCI) M: Australian Red Joker z Arislandu (FCI) Chov: Houda Mar�n 
Maj: Dvořáková Hana 
 
11.měsíční fena, výška 63, dobrý formát, hlava správně vyjadřuje pohlaví, proporcionální, správné 
linie, hnědé oko, správný krk, výborná vrchní linie včetně zádě, odpovídající hrudník, přiměřené 
úhlení, v pohybu vzadu trochu užší 
78   V2 GIULIETTA ELIMAR DOUBRAVA   15.03.2022 
O: Abandinus Elimar Doubrava M: Emily from Avon Farm Chov: Burešová Lenka Maj: Štěchovská 
Veronika 
 
13. měsíční fena, nepatrně vyšší, hlava vyjadřuje pohlaví, dobré linie, slabší stop, nůžkový skus, 
plnochrupá, středně hnědé oko, správný krk, správná vrchní linie včetně zádě, slabší úhlení HK, 
pánevní úhlení přiměřené, při správném předvedení správný pohyb, ne zcela pevná v povaze 

IRSKÝ SETR feny tř. mezitřída 
79   V2   BE MY BUBBLE MAHOGANY DREAM CATCHER 15.06.2021 
O: Universe of Never-ending Adventure All Irish Gold M: Eternal Flame Goldset Chov: Štěchovská 
Veronika Maj: Štěchovská Veronika 
 
Téměř dvouletá fena, výborná kondice, správná výška, správný formát, hlava správně vyjadřuje 
pohlaví, správný chrup, středně dlouhý krk, výborná vrchní linie, dobrý hrudník, střední předhrudí, 
správné úhlení, dobrý pohyb při správném předvedení 
80  V1 EURECA DAISY RAIN 16.07.2021 
O: Aaron Arno Redweed M: Bety Barcley Daisy Rain Chov: Bočková Hana Maj: Pružinová Lucie 
 
Téměř dvouletá fena, horní hranice výšky, správný formát, hlava dobře modelovaná, tmavé oko, 
nůžkový skus, plnochrupá, správný krk, při správném předvedení standardní linie včetně zádě, 
přiměřené úhlení, trochu volnější pata při pohybu a na konci ocasu srůst??? 

IRSKÝ SETR feny tř. otevřená 
81  NEPOSOUZENA CITA ZE SRBECKÝCH LUHŮ   20.04.2021 
O: Ajax od Hlubocké skály M: W anda ze Srbeckých luhů Chov: Herčík Petr Maj: Peřestá Kateřin 
 
Dvouletá fena, správné výšky, hlava dobrých linií se slabší čenichovou par�í, nůžkový skus, 
plnochrupá,hnědé oko,středně dlouhý krk,nemožnost posoudit v postoji, povaha vůči majitelce  
 
82  D ELIZABEL DAISY RAIN DAISY RAIN   16.07.2021 
O: Aaron Arno Redweed M: Bety Barcley Daisy Rain Chov: Bočková Hana Maj: Veletová Ilona 
Téměř dvouletá fena, výška 65 cm, hlava správných linií s dobrým stopem, správný týlní hrbol, 
nůžkový skus, plnochrupá, hnědé oko, dobrý krk, při správném předvedení dobrá horní linie, záď o 
něco více skloněná, hrudník dobrého tvaru, předhrudí slabší, slabší úhlení PK, úzký pohyb obou 
párů konče�n 
 



83  V2 GLORIA ESTATE MAHAGONY PAW 02.04.2020 
O: Flannerry Rick Mahagony Paw M: Country Melody Mahagony Paw Chov: Romana Patricia 
Kšírová Maj: Kšírová Romana Patricia 
 
Tříletá fena, v dobré kondici, výška 63 cm, dobrý formát, hlava dobrých linií se středním stopem, 
správný chrup, správný krk, standardní vrchní linie, odpovídající hrudník, při správném předvedení 
dobré úhlení, vybočuje paty PK, u HK mírně sbíhavý 
84 CAC,V1   GW ENDARIFF HANDBAGS AND HI HEELS   28.08.2021 
O: Gwendariff Red Smart Jacket M: Gwendariff Hands Off Ur Mine 
Chov: Diane Stewart-Ritchie Maj: Štěchovská Veronika 
 
Téměř dvouletá fena, ve velmi dobré kondici, správná výška, hlava vyjadřuje pohlaví, správný skus, 
plnochrupá, hnědé oko, výborný krk, výborná vrchní linie, hrudník správného tvaru, přiměřené 
úhlení, korektní pohyb 
85   V3  CLOSE TO MY HEART, REDW EED    14.01.2021 
O: Riverwood Pleased As Punch M: Zephyre Maya Redweed Chov: Robert Brauner Uhřice 140, 
75201 Maj: Kotmelová Karin 
 
Dvouletá fena, správné výšky, nůžkový skus, plnochrupá, hlava dobrých linií, oko hnědé, dobrý krk, 
standardní vrchní linie, střední hrudník, přiměřené úhlení, ne zcela ideální postoj a pohyb HK 

IRSKÝ SETR feny tř. pracovní 
86   VD4  AAY A ROCKY TOP LEGACY   16.12.2020 
O: W illy Gimac M: Nikka Du Pied Du Mont Chov: Kruchňa Zdeněk Maj: Kruchňa Zdeněk 
 
Dvouletá fena, nepatrně nižší, se střední kostrou, jemnější hlava, správný chrup, volnější vrchní 
linie, kratší krk, slabší předhrudí, dobré úhlení, rozhozený pohyb HK 
87  VD2   CARRIE REDW EED   14.01.2021 
O: Riverwood Pleased as Punch M: Zephyre Maya Redweed Chov: Brauner Robert Maj: Lekešová 
Jana 
 
Dvouletá fena, dobrého formátu, hlava se správným stopem s mírně prohnutou čenichovou par�í, 
korektní chrup, hnědé oko, správný krk, dobrá vrchní linie, odpovídající hrudník, přiměřené úhlení, 
vzadu úzký pohyb u HK a rozhozený 
88   VD1   FRANCIS RED JOKER   23.03.2021 
O: Flannerry Rick Mahagony Paw M: Clea Red Joker Chov: Houda Mar�n Maj: Houda Mar�n 
 
Dvouletá fena, horní hranice výšky, dobrá hlava, správný chrup, hnědé oko, středně dlouhý krk, 
dobrá vrchní linie, odpovídající hrudník, přiměřené úhlení, nevyvážený pohyb 
89  VD3  HENNESSY HONEY MOOR MAHAGONY PAW    29.03.2021 
O: Oakdene Que Du Bonheur M: Electra Ruby Mahagony Paw Chov: Kšírová Romana Maj: 
Gabrielová Anna 
 
Dvouletá fena, která se špatně předvádí v postoji, hlava vyjadřuje pohlaví, správný chrup, dobrý 
krk, správná vrchní linie, slabší úhlení HK, standardní tělo, dobrý pohyb, na konci ocasu zálomek 

IRSKÝ SETR feny tř. vítězů 
90  NENASTOUPILA    FAIRHAVEN IVORY   26.01.2019 
O: Applegrove I Am The Dragon's Aid M: Fairhaven Twilight Saga Chov: Louise Holm Maj: Tamás 
Boglárka 
 
91  VD  ELIZABETH RED JOKER   09.02.2021 
O: Fairhaven Zenith El Primero M: Australian Red Joker z Arislandu (FCI) Chov: Houda Mar�n Maj: 
Houda Mar�n 
Dvouletá fena, se střední kostrou, dobré výšky, správný formát, hlava nepatrně rozbíhavých linií, 
správný chrup, správný stop a týlní hrbol, korektní krk, standardní vrchní linie, střední hrudník, 
přiměřené úhlení, mírně sbíhavý pohyb PK, u HK volný loket, zálomek na ocase údajně po úraze 
foto viz. MVDr. 
92  BOB, NEJ FENA, CAC, V1  FLINN AINE FINIS MAHAGONY PAW 11.05.2018 
O: Paris Match Thendara M: Elektra Ruby Mahagony Paw Chov: Kšírová Romana Maj: Gašparová 
Šárka 
 
Pě�letá fena, ve výborné kondici, která plným právem obhajuje svou třídu 



IRSKÝ SETR feny tř. veteránů 
93  V1   AMY HAPPY TRIX   27.07.2010 
O: M`Eudail The Tempta�on M: Beatrix Happy Nonstop Chov: Nováková Dana Maj: Krovozová Jana 
 
Třinác�letá fena, ve výborné kondici, chrup odpovídající věku, pevný hřbet, odpovídající pohyb 

IRSKÝ SETR feny tř. čestná 
94  V1  HONEY ROSE MAHAGONY PAW   29.03.2021 
O: Oakdene Que Du Bonheur M: Electra Ruby Mahagony Paw Chov: Romana Patricia Kšrová Maj: 
Kšírová Romana Patricia 
 
Dvouletá fena, správné výšky, hlava správně vyjadřuje pohlaví, nůžkový skus, plnochrupá, hnědé 
oko, správné linie, správný týlní hrbol, výborný krk, dobré ucho, standardní vrchní linie, odpovídající 
hrudník dobré úhlení, u HK pouze dobrý ohyb 

POINTER pes tř. mladých 
95   BOB,BOJ,CAJC,V1 ARGO OD PÍSECKÉ CESTY   18.05.2022 
O: Brok z Vlčích hor M: Arka z Raklesu Chov: Melč David Maj: Melč David 
 
61cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko světle hnědé, pes střed.kostry, typ.samčí výraz, suchý krk, 
dobrá hordní i spodní linie, korektní zaúhlení, prostorný pohyb   
 
96    VD3 TYSON MIKE SCANDIACA    08.07.2022 
O: Krow Aristani's M: Piccola Luisa Scandiaca Chov: Roman Zatovicz Maj: Orság Lukáš  
 
61cm, černob.pes, typ.samčí výraz, typ.hlava, dobře nasazené slecho, suchý krk, hrudník bez 
výrazného předhrudí, vzadu dobře zaúhlený, strmější lopatka, prostorný pohyb, potřebuje více 
zkušenos� v kruhu  
97   VD2     UVI Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY       25.03.2022 
O: Igo z Mešinské hájovny M: Chera z Mešinské hájovny Chov: Drábek Jiří Maj: Zaninová Michaela 
 
Pes střední kostry, kvadra�cký, typ.hlava, níže nasazené ucho, suchý krk, krátký klenutější hřbet, 
hrudník na hranici s vyj.předhrudí, strmější ramenní kost, více spáditá záď, v pohybu PK pod 
hřbetem, proto méně prostorný pohyb, srst stand., povaha vyrovnaná , výb.předveden, 66 cm  

POINTER pes tř. mezitřída 
98   V2, r.CAC CAESAR TRIALSPORT      17.05.2021 
O: Kord z Dolnic M: Artemis Trialsport Chov: Souček Miroslav Maj: Janská Jaroslava  
 
Černob.pes, střední kostry, samčí výraz, ucho výše nasazené, suchý krk, pevný, ne zcela rovný hřbet, 
dostatečně hluboký hrudník, vpředu dobře zaúhlen, vzadu mírně vybočená kolena, srst stand., 
povaha klidná, 65 cm  
99  Nejlepší pes, CAC, V1    ROSSENARRA MEZZO    28.05.2021 
O: Saregresi Classic Point M: W ildfield Gina Chov: Mr and Mrs Brophy Maj: Šimonek David 
 
64cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko tmavé, pes střed.kostry, typ.samčí výraz, korektní v postoji i 
v pohybu, suchý, správně klenutý krk, výborná horní i spodní linie, typ.představitel plemene  
100  V3  RONALDO Z KARCZEW SKIEJ ZAGRODY 27.07.2021 
O: Classic Point Orange Gelato M: Karamel Coffee z Karczewskiej Zagrody Chov: Magda Karczewska 
Maj: Pavlová Jana  
 
63 CM, černob.pes, typ.samčí výraz, mírně delší formát, delší pevný hřbet, dobrá záď, prostorný 
hrudník s výrazným předhrudím, vpředu i vzadu dobře úhlený 

POINTER pes tř. otevřená 
101  CAC, V1 ALFRED Z BLANSKÝCH LUK    01.08.2020 
O: Ardy del W inepoint M: Holly z Karczewskiej Zagrody Chov: Mára Viktor Maj: Mára Viktor 
 
64CM, pes střední kostry, typ.samčí výraz, typ.hlava, výše nasazené ucho, suchý krk, dobrá horní i 
spodní linie, korektní úhlení, prostorný pohyb, povaha vyrovnaná, výborně předvedený  
102  VD2 OSKAR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY 23.01.2021 
O: Ismo vom Gründleinshof M: Abou z Mešinské hájovny Chov: Drábek Jiří Maj: Šourek Bořivoj 
 



61cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, pes středně silné kostry , typ.sam.hlava, suchý dost 
dobře osazený krk, spáditá hřbet.linie – mírně klenutý ocas dobře nasazen, zaúhlení pk i zk 
korektní, správná spodní linie, lepší v postoji než v pohybu, srst stand., pes se dobře nepředvádí  

POINTER pes tř. otevřená 
103  ODSTOUPIL     JUVENTUS Z DUBSKÝCH LESŮ 30.11.2020 
 O: Aristani´s Korado M: Cora vom Mückenborn Chov: Orság Lukáš Maj: Orság Lukáš 
  

POINTER pes tř. pracovní 
104  V1   DIABLO ZE ZAJEČÍCH POLÍ      11.06.2021 
O: Aslan z Bítýšských bažin M: Affi ze Zaječích polí Chov: Zajícová Zlata Maj: Zajícová Zlata 
60cm, chrup úplný, skus nůžkový, ušlech�lý pes, silnější kostry, typ.samčí výraz, delší morda, méně 
pysku, dobrá horní i spodní linie, dobře zaúhlený, PK mírně pod hřbet, méně prostorný pohyb, 
povaha živá, vyrovnaná, srst stand.  
105  NENASTOUPIL  IGO Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY     10.06.2017 
O: Argo z Mešinské hájovny M: Veggie z Mešinské hájovny Chov: Drábek Jiří Maj: Zaninová 
Michaela  

POINTER feny tř. dorostu 
106 NADĚJNÝ LOTTY Z DUBSKÝCH LESŮ 02.08.2022 
O: Krow Aristani's M: Cora vom Mückenborn Chov: Orság Lukáš Maj: Orság Lukáš 
 
Fena jemnější kostry, celkově malého rámce, ale souměrných proporcí, harmonické stavby těla, živá 
povaha, 54 cm, chrup úplný, skus nůžkový  
107 NADĚJNÝ   LUSSY Z DUBSKÝCH LESŮ 02.08.2022 
O: Krow Aristani's M: Cora vom Mückenborn Chov: Orság Lukáš Maj: Orság Lukáš 
 
Výška 53 cm, chrup úplný, skus nůžkový, černobílá fena, dobrého vzrůstu, hlava s výrazným stopem, 
suchá horní linie, hrudník bez předhrudí, vpředu výrazně strmá, vzadu dobře zaúhlená, celkově 
výrazně bez spodní ….. povaha vyrovnaná  

POINTER feny tř. mladých 
108  V2   GRACIE ZE ZAJEČÍCH POLÍ   28.07.2022 
O: Pawprint High Five M: Baileys ze Zaječích polí Chov: Zajícová Zlata Maj: Šejnohová Kristýna 
 
60cm, hnědob.fena, střed.kostry, samičí výraz, fena bez exter.nedostatků, dosud ve vývinu, povaha 
vyrovnaná, výb.předvedena 
109  BOS, CAJC,V1    MY POINT'S NIGHT DESERT    07.04.2022 
O: Aristokrat Farista-Almas M: Y ou Are My Biggest Dream Chov: Karolina Baron Maj: Baron 
Karolina 
 
61cm, zdvojené P1, oboustranně nahoře, fena střed.kostry, typ.samičí výraz, typ.hlava s výrazným 
stopem, níže nasazené ucho, suchý krk, výborná horní i spodní linie, výb.zaúhlení i mech.pohybu, 
výb.předvedení 

POINTER feny tř. otevřená 
110  VD2   AMÁLKA Z BLANSKÝ CH LUK 01.08.2020 
O: Ardy del W inepoint M: Holly z Karczewskiej Zagrody Chov: Mára Viktor Maj: Mára Viktor 
 
58cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko světle hnědé, fena střed.kostry, typ.samičí výraz, dlouhá užší 
morda, dobře nasazený krk, pevný hřbet, níže nasaz.ocas, dobrá spodní linie, bez výrazného 
předhrudí, volnější loket, zaječí tlapka vpředu i vzadu, prostorný pohyb 
111 NEJ FENA, CAC, V1     ARKA Z RAKLESU   14.06.2017 
O: Car od Zeleného stolu M: Ara z Kunčiny Vsi Chov: Topka Pavel Maj: Melč David 
 
62cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, žlutob.fena, střed.kostra, typ.samičí hlava, dobře 
osazený krk, pevná spáditá hřbetní linie, dobře nasazený ocas, výrazné předhrudí, zaúhlení HK i PK 
bez vad, prostorný pohyb, srst standard. 
112  VD3  FERA Z ŽEHUŇSKÉ KOVÁRNY Z ŽEHUŇSKÉ KOVÁRNY 14.11.2020 
O: Oliver ze Š�pek M: Cila z Žehuňské kovárny Chov: Ševčík Lukáš Maj: Preisler Mar�n 
 
59cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, černob.fena, střed.kostry, typ samičí výraz, suchý krk, 
krátký ne zcela pevný hřbet, spáditá linie bez výraz.předhrudí, PK podloženy pod hřbet, srst stand., 
povaha vyrovnaná 
 



POINTER feny tř. pracovní 
113 CAC, V1    ABBY BESKY DY POINTER VILLAGE    11.06.2019 
O: Ampio del W inepoint M: Poli od Nezdického potoka Chov: Bližňák Roman Maj: Lehovská Šárka 
 
59cm, chrup úplný, skus nůžkový, černob.fena střed.kostry, typ.samičí výraz, velmi ušlech�lá hlava, 
korekt.v postoji i v pohybu, výb.předvedena 
114  NENASTOUPILA    CELESTÝ NA ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY   20.05.2021 
O: Ben z Vlčích hor M: Bětka ze Žárovské tkalcovny Chov: Pravdová Jana Maj: Kindlová Lenka 

POINTER feny tř. vítězů 
115   CAC, V1   CARAMELA ZE ZAJEČÍCH POLÍ   19.08.2020 
O: Sáregresi Infinite Love in The Mist M: Audrey z Mešinské hájovny Chov: Zajícová Zlata Maj: 
Zajícová Zlata 
 
60 cm, chrup úplný, skus nůžkový, oko hnědé, fena střed.kostry, typ.samičí výraz, korekt.v postoji i 
v pohybu, typ.představitelka plemene 

POINTER feny tř. čestná 
116  V1   BRILLIANT ZE ZAJEČÍCH POLÍ    18.04.2019 
O: Avon M: Audrey z Mešinské hájovny Chov: Zajícová Zlata Maj: Šejnohová Kristýna 
 
Celočer.fena s bílou náprsenkou, 60 cm, chrup úplný, skus nůžkový, celkově souměrná , ušlech�lá 
fena v dobré výstavní kondici, korekt.v postoji, výb.předvedena 

 


